
SØKNAD OM ØKOMISK BISTAND

Matsentralen Rogaland
Matsentralen Rogaland er en forening som driver veldedig arbeid, beliggende i Hoveveien 9, 4306
Sandnes. Vårt nedslagsfelt er i hele Rogaland. Foreningens medlemmer er organisasjonene
Frelsesarmeen, Kirkens Bymisjon Stavanger, Evangeliesenteret og Hjerte for Sandnes.

Foreningen driver med innsamling av mat og andre dagligvarer fra primært produsenter og
grossister, og stiller de innsamlede varene til rådighet for ideelle foretak som driver hjelpearbeid for
vanskeligstilte. Varene mottas og deles ut vederlagsfritt.

Om driften
Foreningen hadde fra januar til desember 1,6 ansatt; daglig leder i 100 % stilling, og
lagermedarbeider i 60 % stilling.

Vi har også en lagermedarbeider som begynte som frivillig som nå er 60% ansatt gjennom NAV. Han
har i perioden han har vært hos Matsentralen, fått truckførerbevis via NAV og er nå i gang med
lastebilsertifikat, også via NAV.

Vi har også to trofaste frivillige som har vært med siden dag 1. I tillegg har vi jevnlig personer fra
kriminalomsorgen som skal legge ned noen timer samfunnsstraff.

Normalt er de frivillige hos oss i 5 timer om dagen, 4 dager i uken. Sjåføren er 5 timer om dagen, 5
dager i uken.

Fokuset til Matsentralen Rogaland i 2020 har vært å sikre jevn tilgang på mat og dekke det økte
behovet for mathjelp koronaepidemien har medført i Rogaland.

Vi har i 2020 opplevd en betydelig vekst både i mat inn og mat ut. Matsentralen reddet i 2020 hele
541 tonn mat, mot 315 tonn i 2019. En økning på hele 71,75% ! Dette tilsvarer for 2020 over 1
million måltider, og med dette sparte vi miljøet for utslipp av over 1500 tonn CO2-ekvivalenter.

I 2020 var det i snitt 46 mottakerorganisasjoner som hentet varer på jevnlig basis, mens vi har
registrert 55 organisasjoner som ønsker å bruke Matsentralen.

Nytt i 2020 var Matsentralens Interntransport som har gitt et løft for alle matsentralene i Norge.
Dette er en sentralt finansiert ordning hvor vi kan ta imot større kvanta vi ellers ikke kunne tatt imot,
og dele med de andre matsentralene. På denne måten ble det omfordelt over 175 tonn mellom
matsentralene, mat som den enkelte matsentral ellers ikke kunne håndtert.

Vi vil med dette be om økonomisk støtte til dette meget positive og samfunnsnyttige
arbeidet.


	Om driften

